
BASHKIA MIRDITE 1

           PREVENTIV

OBJEKTI :  

MBROJTJE NGA PERROI JEZULL NE FSHATIN JEZULL,BASHKIA MIRDITE

                                          

NR
NR.      

ANALIZ.
EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.102/b Germim dheu ekskavator 0.5m³ prani uji  per devijim m
3 884        

2 3.164
Mbushje argjinature me zhavorr,cilindrim me shtresa 

cdo 20 cm per argjinature
m

3 884        

3 An.1
Mbushje me çakell mbeturine, perhapur e ngjeshur me 

makineri per argjinature
m

3 884        

4 3.102/b
Germim dheu ekskavator 0.5m³ prani uji  per themelin e  

gabionit
m

3 2,084     

5 An.2 Gabion me rrejt tel xingato (1x1x1) m m³ 700        

6 An.3 Gabion me rrejt tel xingato (1.5x1x1) m m³ 474        

7 3.164
Mbushje  me zhavorr,cilindrim me shtresa cdo 20 cm 

pas gabionave te mbrojtjes
m³ 1495

8 An.1
Mbushje me çakell mbeturine, perhapur e ngjeshur me 

makineri per rrugen
m

3 288        

9 3.102/b
Germim dheu ekskavator 0.5m³ prani uji  per themelin e  

gabionit te ujesjellesit
m

3 640        

10 An.2
Gabion me rrejt tel xingato (1x1x1) m ,per mbrojtjen e 

tubit te ujesjellesit,L = 80 m
m³ 240        

11 3.164
Mbushje  me zhavorr,cilindrim me shtresa cdo 20 cm 

pas gabionave te tubit te ujesjellesit
m³ 340

12 3.243/1 Beton C 16/20 per dalje ures egzistuese m
3 5            

13 4.59 F.V tub çeliku  Ø 139.7/5 mm  per ujesjellesin,L = 80 ml ton 1.328

14 3.624 H/Izolim me emulsion dhe dy duar bitum m² 35

SHUMA   

FONDI REZERVE 3%

SHUMA   13,550,139

TVSH 20%

SHUMA TOTALE
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